
DECRETO Nº 30.454

DESIGNA COMISSÃO PARA REALIZAÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
CARGOS DA ÁREA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do
Espírito Santo, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados, para compor
Comissão encarregada de organizar, planejar e executar os trabalhos inerentes ao
Processo Seletivo Simplificado pra preenchimento de vagas temporárias de cargos
da área administrativa da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, sob a
presidência do primeiro designado.

 Gustavo Carvalho Lins – SEMAD;
 Jersilânio da Silva Sousa – SEMAD;
 Markus Wesley Stauffer Telles – SEMUS;
 Alan Longue Diirr – SEMAD;
 Felipe Santos Barbosa – SEMFA.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 08 de abril de 2021.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 37003100390038003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2021-04-08T19:14:59-0300




